
件　名：

第　２　回

24,422,244 〇

25,677,800

25,600,800

25,292,800

25,413,800

26,062,800

※上記金額は、消費税及び非課税区分額を含めた車両購入にかかる費用総額の金額である

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和５（2023）年９月28日（木）

消防ポンプ自動車購入

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

ジ ー エ ム い ち は ら 工 業 株 式 会 社

株 式 会 社 ネ イ チ ャ ー

小 池 株 式 会 社

株 式 会 社 篠 崎 ポ ン プ 機 械 製 作 所

日 本 機 械 工 業 株 式 会 社

株 式 会 社 モ リ タ


